UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-QLVHGĐ
V/v trả lời văn bản thông báo sản phẩm
quảng cáo của Công ty Cổ phần Đầu tư

và Phát triển Thương Hiệu Việt

Hải Dương, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Thương Hiệu Việt

Ngày 04/3/2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương nhận
được hồ sơ thông báo sản phẩm quảng cáo của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát
triển Thương Hiệu Việt (số hồ sơ: H23.14-240304-0002), địa chỉ: số 128/29,
đường Tân Hương, phường Tân Quý, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh
điện thoại: 0283.536.7777 do bà Cao Thị Mai là người đại diện pháp luật.

Căn cứ Luật Quảng cáo; Nghị định số 181/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013
của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quảng cáo;
Thông tư số 10/2013/TT-BVHTTDL ngày 06/12/2013 của Bộ Văn hóa, Thể
thao và Du lịch quy định chi tiết và hướng dẫn thực hiện một số điều của Luật
Quảng cáo và Nghị định số 181/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quảng cáo, Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Thương Hiệu
Việt được thực hiện quảng cáo trên 04 bảng quảng cáo tại 04 cửa hàng trên địa
bàn các huyện, thành phố: Hải Dương, Cẩm Giàng (theo danh sách đính kèm) (có
phối cảnh kèm theo).

- Nội dung: “Bia SAIGON” (theo ma két).
- Kích thước, số lượng: theo danh sách đính kèm.
- Thời gian thực hiện quảng cáo: từ ngày 19/3/2024 đến ngày 19/3/2025.
2. Yêu cầu Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Thương Hiệu Việt thực

hiện nghiêm các quy định hiện hành về lĩnh vực quảng cáo; đảm bảo an toàn,
chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi sự cố xảy ra trong quá trình thực hiện,
tháo dỡ toàn bộ bảng quảng cáo sau khi hết thời hạn được chấp thuận.

3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, thành phố: Hải Dương, Cẩm
Giàng hướng dẫn và kiểm tra việc thực hiện quảng cáo của Công ty Cổ phần
Đầu tư và Phát triển Thương Hiệu Việt theo quy định của pháp luật./.
  Nơi nhận:
- Như trên;
- Thanh tra Sở;
- UBND các huyện, TP: Hải Dương, Cẩm Giàng;
- Phòng VHTT các huyện, TP: Hải Dương, Cẩm Giàng;
- Trang tin điện tử Sở VHTTDL;
- Lưu VT, QLVHGĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Trung

DANH SÁCH
Địa điểm được treo bảng quảng cáo tại tỉnh Hải Dương

  do Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Thương Hiệu Việt thực hiện
          (Kèm theo Công văn số:……../SVHTTDL-QLVHGĐ ngày ……./……/2024

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương)

TT Tên cửa hàng Địa chỉ
Kích thước

(ngang x
cao)

Số lượng

I Thành phố Hải Dương: 03 bảng
1 Cửa hàng Kinh Đô Beer Số 134 Tuệ Tĩnh 7,24m x 1,3m 01 bảng
2 Cửa hàng Thanh Bình Số 132 Thanh Bình 6m x 1,6m 01 bảng
3 Cửa hàng Tuệ Tĩnh Beer Lô BT 2.4 Mai Hắc Đế 4,55m x 0,9m 01 bảng
II Huyện Cẩm Giàng: 01 bảng
4 Cửa hàng Biên Hòa Thôn Trụ, thị trấn Lai Cách 7,5m x 1,5m 01 bảng

      Tổng cộng: 04 bảng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T17:28:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Ánh Ngọc<Buithianhngoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T18:37:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Thành Trung<nguyenthanhtrung.vhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T06:29:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T06:29:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T06:29:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T06:29:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!